REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 86 date 2.3.09 2025

PER
FINANCIMIN E PROJEKT PROPOZIMEVE ME OBJEKTIVA NE MBESH:_FETJE TE
TE RINJVE SIPAS BUXHETIT 2025 TE BASHKISE PERMET PERMES
METODOLOGJISE LOD

Bazuar né Ligjin Nr .139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar;
Ligjin Nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin financiar dhe kontrollin”, Ligjin 68/2017,
“Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, VKB Nr.72 daté 17.10.2017 «Pér miratimin e
Metodologjis¢ LOD» dhe Memorandumin e Mirékuptimit Nr.2608 Prot daté 23.09.2021 n&
kuadér té programit Reload 2; VKB Nr.107 daté 18.12.2024 “Pér Buxhetin e Bashkisé Pérmet
pér vitin 2025”; Késhilli i Bashkisé, me propozim té Kryetarit t& Bashkisé:

VENDOSI:
1. Té miratojé financimin e Projekt-Propozimeve me objektiva q¢ mbéshtesin té rinjté sipas
Buxhetit t& Bashkisé Pérmet pér vitin 2025 pérmes Metodologjisé LOD.

2. Financimi i thirrjes s& VIII-té publike pér organizatat e shoqérisé civile pér dorézimin e
projekt propozimeve né Programin Rajonal pér Demokraciné Vendore né Ballkanin
Peréndimor 2 (Reload2) do t¢ mbulohet nga struktura  buxhetore
AC135.V923AAB.Kapl.Art604.

3. Pérzbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Projekteve dhe Drejtoria e Buxhet
Financé.

1. Ky vendim hyn ng fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015,
“Pér vetéqeverisjen vendore”, (i ndryshuar).
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